
Ú ř a d  m ě s t s k é h o  obvodu P l z e ň  1 - F i n a n č n í  odbor ,  
alej  S vobod y  60.  323 00 Plzeň

Vyplní ÚMO Plzeň 1:

Evidenční číslo žádosti ^ Datum podání žádosti 4S  - Z -

Komise „ - AProgram c. 1

Ž Á D O S T

o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 
účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

X  Komise pro sport a mládež □  Komise pro školství, kulturu a občanské 
a sociální záležitosti

r

Údaje o žadateli (dle stanov, zřizovací listiny, zakládací listiny.
živnostenského oprávněni

Název/Jméno a příjmení: TheFresh, z. s.

Adresa/Bydliště žadatele: Karlovarská třída 64, 273 01 Kamenné Žehrovice

Korespondenční adresa: Karlovarská třída 64, 273 01 Kamenné Žehrovice

Typ organizace: spolek

ICO/Datum narození: 11838248

Bankovní spojení 
(číslo účtu + kód banky):

—

Je - li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce -  jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):

MARTIN C H V A T n vcvv  ^stupce, i ' _____ , __, _
'O , .- , .7

2. osoby s podílem  v této právnické osobě:

3. osoby, v nichž má přím ý podíl, a o výši tohoto podílu:

UMO Plzeň 1
Doručeno 18 .0 2.20 22 Jf 
c - i - : Jfío4./of12Z/fS ‘
listy. 1 přílohy

pz01es22504677



Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):
1. MARTINCHVALOVSICÝ, tel.:

2. TEREZA HANČOVÁ, tel: '  ‘ -z

Celkový počet členůfklientů:57 z  toho mládeže: 48 Místo působnosti žadatele:
Krašovská Aktivity centrum Plzeň, adresa: Krašovská 1696/30, 323 00 Plzeň 1-Bolevec _____
Předpokládaný počet účastníků (v případě, že jde  o akci): nerelevantní, nejde o jednorázovou 
akci__________________________________________________________________________ _

Vpřípadě konání kulturní akce bude vybíráno vstupné: □  ANO □  NE
nerelevantní, nejde o jednorázovou____________________________________________
Výše ročních příspěvků členů: kurzovně za pololetí 2.490,- až 4.490,-podle návštěvnosti kurzů 
(lx  týdně 1 hodina až 2x týdně 1,5 hodiny)
Členů z  MO Plzeň 1: 20__________________ ._______________________________________
Vztah kM O  Plzeň 1: Aktivity spolku jsou realizovány výhradně na území MO Plzeň 1 — kurzy 
tance v Krašovská Aktivity centrum Plzeň____________________________________________

r

Ucel použití příspěvku:

Program č. 1

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

Realizace pravidelných sportovních/volnocasových aktivit v podobě tanečních lekcí Street 
dance pro děti a mládež v Krašovská Aktivity centrum Plzeň. Konkrétně bude příspěvek 
využit na nájem tanečního sálu a odměny lektorů.

2.2. Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):

Projekt počítá s pravidelnými kurzy tance v časové dotaci 2x za týden 1 hodina pro  
nejmenší děti a 1,5 hodiny pro větší. Lekce běží od září 2021, budou pokračovat dále a 
budou kopírovat harmonogram školního roku. Jedná se o výuku tanečních stylů spadající 
po d  obecné označení Street dance. Lekce vede Martin Chvalovský, zkušený lektor žijící a 
působící v Praze, který se ale věnuje výuce tance i v Plzni, a to po  dobu 10 let.
Lekce probíhají formou výuky různých tanečních stylů spadajících p o d  označení Street 
dance, na kterou navazuje improvizace studentů. Své zkušenosti pak často poměřují na tzv. 
battlech — soutěžích v improvizaci, nebo také na čhoreografických soutěžích. Výstupem 
lekcíje právě účast studentů na těchto soutěžích, tvorba choreografií a účastnafestivalech 
či vystoupeních. Jako součást projektu jsou naplánovány workshopy s předními Street 
dance lektory a také dvě víkendová soustředění.
Aby lekce mohly probíhat na tak vysoké úrovni, ja k  probíhají, kurzovně pro členy je  
nastaveno poměrně vysoko — 2.490,- až 4.490,- Kč za pololetí. Díky podpoře by bylo možné 
snížit kurzovně a nabídnout tancování širšímu okruhu dětí a 'mládeže v oblasti MO Plzeň 
1.



Naše taneční kurzy přináší primární prevenci rizikového chování dětí a mládeže v podobě 
atraktivního tanečního stylu Street dance, podporují zdravý životní styl a osvojování 
pozitivního sociálního chování prostřednictvím smysluplného využívání a organizace 
volného času dětí a mládeže, vedou k  dodržování určitých společenských pravidel, 
zdravého rozvoje osobnosti a těla, k  odpovědnosti za sebe a své jednání.

2.3. Uveďte účasti a případné úspěchy na 
v mládežnických kategoriích

akcích MCR vpřechozím období

3. Doba, v n íž m á bvt dosaženo účelu:
Rok 2022

4. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 360 980 K č___________________

Z  toho požadovaný finanční příspěvek: 100 000 KČ__________________

Podané žádosti o finanční příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO 1 a od 
jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:

1. Podaná žádost - Dotační program na podporu volnočasových aktivit dětí a mládeže v 
oblasti výchovy a vzdělávání v roce 2022 - Magistrát města Plzně, žádáno 50.000,- Kč, 
účel realizace tanečních kurzů Street dance

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

Žádné přijaté dotace

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí  vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANO - NE * *)

*) - nehodící se škrtněte



5. Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

Druh výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada z dotace 
MO Plzeň I v KČ

Materiálové náklady celkem 28.500,-
Sportovní oblečení 

(reprezentace na soutěžích a 
vystoupeních) - 500,- 
Kč/osobu, celkem 57 osob

28.500,-

Nemateriálové náklady 
(služby) celkem

129.680,- 50.000,-

Nájemné - Krakovská 
pravidelné kurzy/rok (10 
měsíců, 6000,-Kč/měsíc)

60.000,- 50.000,-

Nájemné - Krakovská 
workshopy a soustředění

4.000,-

Propagace - sociální sítě, tisk 
letáků

5.000,-

Cestovné lektorů- pravidelné 
kurzy/rok (10 měsíců, 2000 
hn/měsíc Praha - Plzeň a zpět, 
160 litrů benzínu, 37,- KČ za  
litr benzínu

59.200,-

Cestovné lektorů - workshopy 
a soustředění (celkem 4 cesty 
Plzeň - Praha, 500 km, 40 litrů 
benzínu, 37 ,-K č za litr))

1.480,-

Osobní náklady celkem 202.800,- 50.000,-
Odměny lektorů - pravidelné 
kurzy/rok (10 měsíců, 800,- 
/lekci, 6 lekcí týdně), DPČ  
nebo faktura

192.000,- 50.000,-

Odměny lektorů - workshopy 
(2000,-Kčflekci, 2x lekce), 
DPČ nebo faktura

6.000,-

Odměny lektorů - soustředění 
(800,- Kč za lekci, 6x lekce), 
DPC nebo faktura

4.800,-

Neinvestiční náklady celkem 360.980,-

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví



b) výpůjčka/užívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka) - smlouva o pronájmu prostorů s Krašovská Aktivity 
centrum Plzeň, adresa: Krašovská 1696/30, 323 00 Plzeň 1-Bolevec, vlastník Obytná zóna 
Sylván a.s., Palackého nám. 30/6 Plzeň 301 00, IČ: 63509831

Č E S T N Ě  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z  dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým  
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že nejsme 
s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma soudních sporů 
za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvenční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje ja k  v žádosti, tak i na přílohách jsou  pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jin a k  než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
a s nařízením EU  2016/679 (GDPR), udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu 
městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, 
které se týkají projednávání předmětné žádosti o poskytnutí dotace a se zveřejněním údajů 
v registru smluv a jiným  způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném  
znění a dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v 
platném znění.

Tento souhlas uděluji na dobu 11 let (doba zpracování žádosti a doba archivace), nejdéle 
ovšem do doby odvolání tohoto souhlasu a po dobu nezbytně nutnou po  jeho odvolání, což 
mohu učinit kdykoliv. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování 
vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před  jeho odvoláním. Odvolání souhlasu též nemá 
vliv na zpracování Osobních údajů, které UM01 zpracovává na základě jiného právního 
základu, než je  souhlas (tj. zejména je-li zpracování nezbytné pro splnění smlouvy, právní 
povinnosti či z  jiných důvodů uvedených v platných právních předpisech).

Seznam příloh:
• výpis ze spolkového rejstříku apod. (platí pro obchodní společnosti, nadace, 

nadačnífondy, obecně prospěšné společnosti a zapsané spolky);
• stanovy spolku
• kopie dokladu o zřízení bankovního účtu



V Plzni dne

Razítko a podpisy statutárních zástupců žadatele 

Vyplněný formulář včetně příloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00


